
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г.Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 15.08.2023 № 1113-па 

«Об утверждении перечня муниципальных программ
Дальнегорского городского округа»

Руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункты 5, 6, 12, 15 перечня муниципальных программ Дальнегорского 

городского округа, утвержденного постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 15.08.2023 № 1113-па «Об утверждении перечня 

муниципальных программ Дальнегорского городского округа» изложить в новой 

редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов



ПРОЕКТ

Приложение 
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа 
от

Пункты 5, 6,12, 15 перечня муниципальных программ

№ 
п/п

Наименование муниципальной 
программы

Срок реализации 
муниципальной 

программы

Ответственный исполнитель 
муниципальной программы

Куратор муниципальной 
программы

5. Охрана окружающей среды 
Дальнегорского городского 
округа

2024-2028гг. Отдел жизнеобеспечения 
администрации Дальнегорского 
городского округа

Рябов Эдуард Юрьевич, 
заместитель главы
администрации Дальнегорского 
городского округа

6. Благоустройство
Дальнегорского городского 
округа и содержание улично
дорожной сети

2024-2028гг. Отдел жизнеобеспечения 
администрации Дальнегорского 
городского округа

Рябов Эдуард Юрьевич, 
заместитель главы 
администрации Дальнегорского 
городского округа

12. Развитие физической культуры 
и спорта Дальнегорского 
городского округа

2024-2028гг. Управление культуры, спорта и 
молодежной политики 

администрации Дальнегорского 
городского округа

Наумова Ольга Анатольевна, 
заместитель главы
администрации Дальнегорского 
городского округа

15. Укрепление общественного 
здоровья населения 
Дальнегорского городского 
округа

2024-2028гг. Управление культуры, спорта и 
молодежной политики 
администрации Дальнегорского 
городского округа

Наумова Ольга Анатольевна, 
заместитель главы
администрации Дальнегорского 
городского округа


